
274579-2016 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 274579-2016 - Wyniki
Włochy-Siliqua: Usługi gromadzenia stałych odpadów miejskich
OJ S 151/2016 06/08/2016
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Comune di Siliqua

: Via Mannu 32Adres pocztowy
: Siliqua (CA)Miejscowość

: 09010Kod pocztowy
: WłochyPaństwo

 , , E-mail: direttivo.llpp@pec.it istruttore.llpp@pec.it ufficiotecnico@comune.siliqua.ca.it
: +39 0781-7801238/7801239Tel.
: +39 07817801230Faks

Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: https://www.comune.siliqua.ca.it
Adres profilu nabywcy: https://www.comune.siliqua.ca.it

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności

Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

Opis

Nazwa
Servizi integrati di igiene urbana (S.I.I.U), raccolta dei rifiuti solidi urbani e servizi connessi, nel 
Comune di Siliqua — anni 5 — CIG: 6220886586.

Rodzaj zamówienia i miejsce świadczenia lub realizacji
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; 
usługi sanitarne i podobne
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Il servizio di gestione rifiuti va effettuato in tutto il 
territorio del Comune di Siliqua come meglio specificato nell'elaborato D) Capitolato Speciale 
d'Appalto.
Kod NUTS

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej

Krótki opis zamówienia lub zakupu
Servizi integrati di igiene urbana (S.I.I.U), raccolta dei rifiuti solidi urbani e servizi connessi, nel 
Comune di Siliqua — anni 5 — CIG: 6220886586.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/274579-2016
mailto:direttivo.llpp@pec.it?subject=TED
mailto:istruttore.llpp@pec.it?subject=TED
mailto:ufficiotecnico@comune.siliqua.ca.it?subject=TED
https://www.comune.siliqua.ca.it
https://www.comune.siliqua.ca.it


274579-2016 Page 2/3

VI.1.

V.5.

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Kody CPV
90511100 Usługi gromadzenia stałych odpadów miejskich, 90512000 Usługi transportu 

, odpadów 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Całkowita końcowa wartość umowy/części

Całkowita końcowa wartość umowy/części

Sekcja IV: Procedura

Rodzaj procedury

Rodzaj procedury
Otwarta

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia

Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje administracyjne

Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
Determinazione n. 32-109

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S:   15.9.20152015/S 178-323809 z dnia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
19.2.2016

Informacje o ofertach

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Ekologia della Marmilla Srl

: Via Umberto I 35Adres pocztowy
: Villanovaforru (CA)Miejscowość

: WłochyPaństwo

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 1 845 474,77 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/323809-2015


274579-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2. Informacje dodatkowe
Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa.

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Składanie odwołań

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
2.8.2016


